
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 di IMOLA
Via San Vitale, 43 - 40026 Imola (BO) Tel. 0542 76147

Codice Ministeriale BOIC88500P – Codice Fiscale 90053140373
Codice Unico IPA fatturazione: UFTMFC

PEO: boic88500p@istruzione.it – PEC: boic88500p@pec.istruzione.it

SITO WEB: https://ic1imola.edu.it/

Al Personale Scolastico
Al DSGA

All’ALBO
Sito web

Oggetto: Elezione dei rappresentanti dei genitori nei consigli di classe, di interclasse e di
intersezione a.s. 2021/22 con procedura semplificata ex art. 21 dell’OM 215/91

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Testo Unico n. 297/94 concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della
Scuola;

VISTA l’O.M. n.215/1991, modificata e integrata dalle successive OO.MM., concernente le norme
sulla elezione dei rappresentanti dei genitori nei consigli di intersezione, di interclasse e di classe;

RITENUTO di dover procedere a fissare la data di convocazione delle assemblee dei genitori per le
elezioni degli Organi Collegiali;

CONSIDERATO che entro il 31 ottobre di ogni anno devono concludersi le operazioni di voto per
gli Organi collegiali di durata annuale;

DECRETA

l’indizione delle elezioni con procedura semplificata per il rinnovo della componente genitori nei
CONSIGLI di INTERSEZIONE (scuola dell’infanzia), di INTERCLASSE (scuola primaria) e di
CLASSE (scuola secondaria di I grado) per giorno 18 ottobre 2021.
Con apposita circolare verranno comunicate le modalità organizzative per la convocazione delle
assemblee dei genitori e le elezioni dei rappresentanti.

Il Dirigente scolastico
Prof.ssa Angela Rita Iovino

BOIC88500P - REGISTRO DECRETI - 0000226 - 05/10/2021 - UNICO - U
BOIC88500P - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0006921 - 05/10/2021 - VII - U

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO


		2021-10-05T09:37:55+0200
	IOVINO ANGELA RITA




